

Stifinder A/S

Marselisborg Havnevej 32, 2, Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 20 77 88 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Anders Rich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stifinder A/S Marselisborg Havnevej 32, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 20 77 88 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Østergaard, Formand Lars Christer Zäll Hans Christer Gaardmand Zäll
Direktion	Hans Christer Gaardmand Zäll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Pathfinder Productions ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at afholde kurser, gennemføre strategjudvikling og coache udviklingsprocesser i virksomheder i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.208.551 kr. mod 4.918.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.805 kr. mod 728.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.208.551	4.918.225
1 Personaleomkostninger	-4.532.520	-3.844.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.487	-53.725
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-144.205	0
Driftsresultat	477.339	1.020.078
2 Andre finansielle indtægter	2.133	11.795
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-39.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.581	-41.622
Resultat før skat	437.891	950.351
4 Skat af årets resultat	-103.086	-221.416
Årets resultat	334.805	728.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	334.000	80.000
Overføres til overført resultat	805	648.935
Disponeret i alt	334.805	728.935

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	311.801	311.801
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.057	126.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.858</u>	<u>437.846</u>
8 Deposita	113.773	83.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.773</u>	<u>83.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>517.631</u>	<u>521.346</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	172.734	116.548
Varebeholdninger i alt	<u>172.734</u>	<u>116.548</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.456.081	2.172.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.947	123.923
Udskudte skatteaktiver	11.000	69.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.584
Andre tilgodehavender	218.290	366.072
Periodeafgrænsningsposter	31.902	87.735
Tilgodehavender i alt	<u>2.849.220</u>	<u>2.849.189</u>
Likvide beholdninger	3.971.791	4.610.791
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.993.745</u>	<u>7.576.528</u>
Aktiver i alt	<u>7.511.376</u>	<u>8.097.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.631	8.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	334.000	80.000
Egenkapital i alt	<u>843.631</u>	<u>588.826</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.811.515	5.716.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.143	291.922
Selskabsskat	32.176	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	910	0
Anden gæld	578.001	1.500.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.667.745</u>	<u>7.509.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.667.745</u>	<u>7.509.048</u>
Passiver i alt	<u>7.511.376</u>	<u>8.097.874</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-640.109	0	-140.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	648.935	80.000	728.935
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.826	80.000	588.826
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	805	334.000	334.805
	500.000	9.631	334.000	843.631

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.148.744	3.500.624
Pensioner	333.000	294.000
Andre omkostninger til social sikring	20.449	20.449
Personaleomkostninger i øvrigt	30.327	29.349
	<u>4.532.520</u>	<u>3.844.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre	2.077	8.097
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	3.684
Skattefrie renter	56	14
	<u>2.133</u>	<u>11.795</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.581	41.622
	<u>41.581</u>	<u>41.622</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.086	-1.584
Årets regulering af udskudt skat	58.000	223.000
	<u>103.086</u>	<u>221.416</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	311.801	311.801
Kostpris ultimo	<u>311.801</u>	<u>311.801</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>311.801</u>	<u>311.801</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	360.425	308.972		
Tilgang i årets løb	20.499	51.453		
Kostpris ultimo	380.924	360.425		
Af- og nedskrivninger primo	-234.380	-180.655		
Årets afskrivninger	-54.487	-53.725		
Af- og nedskrivninger ultimo	-288.867	-234.380		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.057	126.045		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	40.000	100		
Tilgang i årets løb	0	39.900		
Kostpris ultimo	40.000	40.000		
Opskrivninger primo	-40.000	-100		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-39.900		
Nedskrivninger ultimo	-40.000	-40.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stifinder A/S
Pathfinder Productions ApS, Aarhus	100 %	-55.891	-3.227	0
		-55.891	-3.227	0
8. Deposita				
Kostpris primo		83.500	82.304	
Tilgang i årets løb		30.273	1.196	
Kostpris ultimo		113.773	83.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		113.773	83.500	

Noter

9. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
